

**Årsredovisning för**  
**Nunstedt Mind Media AB**

556796-0918

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carina Nunstedt  
Styrelseledamot

2023-05-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nunstedt Mind Media AB, 556796-0918, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom mediabranschen, såsom tidningsutveckling, affärsutveckling, föreläsnings- och författarverksamhet samt bokproduktion.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 969 925	1 372 505	561 034	169 650
Resultat efter finansiella poster	214 266	-3 960	17 014	13 196
Soliditet %	35	29	37	84

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av flera lyckade boklanseringar under året.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-5 410	-14 906
Balanseras i ny räkning		-14 906	14 906
Årets resultat			159 878
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-20 316</b>	<b>159 878</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 24 000 kr (24 000 kr).

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-20 316
Årets resultat	159 878
<b>Summa</b>	<b>139 562</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Återbetalning av aktieägartillskott	24 000
Balanseras i ny räkning	15 562
<b>Summa</b>	<b>139 562</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 969 925	1 372 505
Övriga rörelseintäkter		869	717
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 970 794</b>	<b>1 373 222</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-934 824	-636 998
Övriga externa kostnader		-523 727	-308 505
Personalkostnader	2	-288 976	-423 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 655	-6 599
Övriga rörelsekostnader		-1 181	-259
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 755 363</b>	<b>-1 376 279</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>215 431</b>	<b>-3 057</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 166	-903
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 165</b>	<b>-903</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>214 266</b>	<b>-3 960</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>214 266</b>	<b>-3 960</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 388	-10 946
<b>Årets resultat</b>		<b>159 878</b>	<b>-14 906</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 436	16 091
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 436</b>	<b>16 091</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 436</b>	<b>16 091</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		83 638	18 750
Övriga fordringar		0	1 320
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		159 799	211 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 128	26 742
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>261 565</b>	<b>258 096</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		418 788	5 672
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>418 788</b>	<b>5 672</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>680 353</b>	<b>263 768</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>689 789</b>	<b>279 859</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-20 316	-5 410
Årets resultat		159 878	-14 906
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>139 562</b>	<b>-20 316</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>239 562</b>	<b>79 684</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		177 777	37 988
Skatteskulder		48 361	7 057
Övriga skulder		107 265	14 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 824	140 851
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>450 227</b>	<b>200 175</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>689 789</b>	<b>279 859</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 995	32 995
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 995</b>	<b>32 995</b>
Ingående avskrivningar	-16 904	-10 305
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 655	-6 599
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 559</b>	<b>-16 904</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 436</b>	<b>16 091</b>

## Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Carina Nunstedt*  
Carina Nunstedt  
Styrelseledamot

2023-05-13  
Datum